
舞台『刀剣乱舞』无伝 夕紅の士 -大坂夏の陣- ライブビューイング

一部劇場実施中止・開演時間変更・チケット販売方法変更に関するお知らせ

６月２７日(日)に開催を予定しております、TBS 開局 70 周年記念 舞台『刀剣乱舞』无伝 夕紅の士 -大坂夏の陣-

千秋楽ライブビューイング ですが、政府による緊急事態宣言延長やまん延防止等重点措置を受けた各自治体からの時

短要請等にともない、一部劇場での実施が中止となりました。

また、本公演の開演時間変更に伴い、ライブビューイングも開演時間を以下に変更して開催致します。

直前の発表となりご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

中止劇場に関しましては、上映劇場一覧をご参照下さいますようお願いいたします。

なお、今後政府や各自治体の方針変更があった場合等は実施有無が変更になる可能性がございます。

当日ご来場前に必ず上映劇場一覧並びにご鑑賞予定の劇場ホームページにてご確認の上、ご来場をお願いいたします。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

◆開演時間変更について

2021 年６月２７日（日）公演 【変更前】1８:０0 開演→【変更後】1７:３０開演

※開場時間は映画館によって異なります

◆ぴあ一般販売中止のお知らせ

開演時間変更に伴い 6 月 22 日(火)12：00 から予定していたぴあ一般発売を中止し、劇場販売のみとさせていただき

ます。劇場販売につきましては、下記に変更させて頂きます。

【各劇場インターネットチケット販売】６月２５日（金）00：00 以降順次販売開始

※現在、販売開始日につきましては劇場によりことなりますので、各劇場ホームページにてご確認下さい。

【各劇場窓口販売】インターネットチケット販売開始日の当日、劇場オープン時より

◆払戻について

実施中止となった劇場のチケットをご購入のお客様、および開演時間の変更によりご来場いただけなくなったお客様につ

きましては、チケットの払い戻しをさせていただきます。

〇払い戻し対象者：刀ステファンサイト会員先行販売 ご購入のお客様

〇払い戻し期間：2021 年６月２４日（木）10:00 ～2021 年６月２８日（月）23:59 の期間中

※期限を過ぎてしまいますと、対応できかねますので、十分ご注意下さい。

※払い戻し対象は、チケット代金／システム利用料／発券手数料／特別販売利用料となります。

※決済手数料は払い戻し対象とはなりませんのでご了承ください。

〇払い戻し方法の詳細

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

〇お問合わせ

チケットぴあインフォメーション 0570-02-9111（オペレーター対応：10:00～18:00）


